
 

 

ZARZĄDZENIE NR 248/15 

WÓJTA GMINY NOWA RUDA 

z dnia 25 marca 2015 r. 

w sprawie przedstawienia Radzie Gminy Nowa Ruda oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej  

we Wrocławiu sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Nowa Ruda, sprawozdania rocznego 

z wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury oraz informacji o stanie mienia  

komunalnego za 2014 rok 

Na podstawie art. 267 i art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), art. 61 ust. 2, art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. Przedstawia się Radzie Gminy Nowa Ruda oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu 

sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Nowa Ruda za 2014 rok, sprawozdanie roczne z wykonania 

planu finansowego samorządowej instytucji kultury, oraz informację o stanie mienia komunalnego za 2014 rok. 

§ 2. 1. Analiza wykonania dochodów budżetowych za rok 2014 stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Analiza wykonania wydatków budżetowych stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

3. Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych w roku 2014 stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 

4. Informacja o realizacji zadań z udziałem środków unijnych stanowi załącznik nr 4 do zarządzenia. 

5. Informacja o dotacjach udzielonych w roku 2014 z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych stanowi załącznik nr 5 do zarządzenia. 

6. Informacja o realizacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w roku 2014 stanowi załącz-

nik nr 6 do zarządzenia. 

7. Część opisowa analizy z wykonania budżetu za rok 2014 wraz z informacją o stanie mienia komunalne-

go oraz informacją o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej i przebiegu realizacji przedsięwzięć 

w Gminie Nowa Ruda stanowi załącznik nr 7 do zarządzenia. 

8. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Centrum Kultury Gminy Nowa Ruda stanowi za-

łącznik nr 8 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Dolnośląskiego i Biuletynie informacji Publicznej Gminy Nowa Ruda. 

  

 

Wójt: 

A. Mierzejewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 lipca 2015 r.

Poz. 3313



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3313



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3313



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3313



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3313



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3313



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3313



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3313



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3313



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3313



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3313



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3313



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 3313



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 3313



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 3313



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 3313



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 3313



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 3313



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 3313



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 3313



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 3313



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 3313



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 3313



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 3313



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 3313



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 3313



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 3313



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 3313



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 3313



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 3313



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 3313



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 3313



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 3313



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 3313



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 49 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 50 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 51 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 52 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 53 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 54 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 55 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 56 – Poz. 3313



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 57 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 58 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 59 – Poz. 3313



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 60 – Poz. 3313



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 61 – Poz. 3313



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 62 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 63 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 64 – Poz. 3313



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 65 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 66 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 67 – Poz. 3313



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 68 – Poz. 3313



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 69 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 70 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 71 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 72 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 73 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 74 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 75 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 76 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 77 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 78 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 79 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 80 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 81 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 82 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 83 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 84 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 85 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 86 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 87 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 88 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 89 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 90 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 91 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 92 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 93 – Poz. 3313



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 94 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 95 – Poz. 3313



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 96 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 97 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 98 – Poz. 3313



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 99 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 100 – Poz. 3313



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 101 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 102 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 103 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 104 – Poz. 3313



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 105 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 106 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 107 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 108 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 109 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 110 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 111 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 112 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 113 – Poz. 3313



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 114 – Poz. 3313



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 115 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 116 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 117 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 118 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 119 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 120 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 121 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 122 – Poz. 3313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 123 – Poz. 3313


		2015-07-28T15:31:54+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




